سرکوب زنان مبارز ایرانی توسط
نیروهای درنده خوی عراقی، هم چون
مرگ ندا نشان از ضعف و زبونی رژیم
ست که به آب و آتش می زند تا چند
صباحی بر عمر ننگین خود بیافزاید.

نابود باد دیکتاتوری، زنده باد آزادی

پری قدمی - لندن

دوازدهم آوریل ۲۰۱۱ برابر با ۲۳
فروردین ۱۳۹۰

www.pariqadami.wordpress.com
parighadami@hotmail.co.uk

پی نوشت:

۱- شعر اعتراضی نکردم، از برتولت
برشت

مسجدی ها و اردوگاه اشرف

حامد محسنی

تاریخ انتشار: ۲۵ فروردین ۱۳۹۰

منبع:

<http://www.rahesabz.net/story/35545/>

پدر هفتاد ساله ام که از مسجد به خانه
آمد، با تأسف از اردوگاه اشرف یاد کرد.

ما از همه ایرانیان آزادیخواه و سازمانهای مدافع حقوق بشر خواستار محکومیت این اقدام ضد بشری هستیم و آزادیخواهان را به اعتراض علیه این کشتار وحشیانه فرا می خوانیم.

ما شهادت قهرمانانه زنان و مردان مجاهد را به مردم ایران، به خانواده شهدا و به سازمان مجاهدین خلق ایران تسلیت می گویم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

جمعه ۱۹ فروردین ۱۳۹۰ - ۸ آپریل ۲۰۱۱

زجر کش کردن زندانی مجاهد محسن دکمه چی

زندانی سیاسی، مجاهد خلق، محسن دکمه چی، پس از تحمل ۹ سال حبس و شکنجه، شب گذشته، دوشنبه

۱۸ فروردین، به خاطر محرومیت عمدی از مداوا، توسط دژخیمان رژیم آخوندی، در اسارت به شهادت رسید.

او که ۵۲ سال داشت از زندانیان سیاسی دهه ۶۰ و از بازاریان سرشناس و خوشنام تهران بود.

وی دبیرکل ملل متحد، کمیسر عالی شورای حقوق بشر و تمامی مدافعان حقوق بشر را به محکوم کردن محرومیتهای عمدی پزشکی در شکنجه گاههای خامنه ای که مصداق روشن "جنایت علیه بشریت" است، فراخواند و خواستار اقدام فوری برای نجات جان زندانیان سیاسی به ویژه زندانیان بیمار و ارجاع پرونده نقض حقوق بشر توسط رژیم آخوندی به شورای امنیت ملل متحد شد.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۹ فروردین ۱۳۹۰ (۲۹ مارس ۲۰۱۱)

اعتراض به دستگیری فعالان محیط زیست در تبریز و ارومیه

زینت میرهاشمی

فراسوی خبر ۱۷ فروردین در شرایطی که جان انسانها برای حاکمان بر کشور هیچ ارزشی ندارد و علم و دانش به شمول علوم انسانی مورد تهاجم مشتاقانه قراره بند قرون وسطایی قرار می گیرد، سخن گفتن از محیط زیست، مثل هر مساله اجتماعی مردم، تهدیدی جدی برای رژیم است.

۲۱ اسفند: براندگان کامیونهای باری در مرز رسمی باشماخ مریوان دست به اعتصاب زدند.
* کارگران کارخانه لاستیک البرز (کیان تایر) در مقابل کارخانه تجمع اعتراضی برپا کردند.
۲۲ اسفند: کارگران کارخانه لاستیک البرز (کیان تایر) در مقابل دفتر ریاست جمهوری تجمع کرده‌اند.

دیبر خانه سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران
دو شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۱ آوریل ۲۰۱۱

بیانیه‌ی شماره ۱ شورای برگزاری مراسم روز جهانی کارگر سال ۱۳۹۰

سال ستیز طبقاتی به جای جهاد اقتصادی

طبقاتی باوردارند می‌خواهیم که با انتشار و گسترش بیانیه‌های این شورا و مطالبات هشت گانه‌ی اعلام شده، ما و مبارزه‌ی مشترکمان را یاری رسانند.

نماینده دولت قطر نیز پیش از رای گیری جلسه را ترک کرد. این اقدام دولتهای همجوار جمهوری اسلامی در شورای

حقوق بشر بیانگر انزوای بیش از حد مقامهای این کشور است .

حقوق بشر بیانگر انزوای بیش از حد مقامهای این کشور است .

حقوق بشر بیانگر انزوای بیش از حد مقامهای این کشور است .

صدای آمریکا: پنجشنبه ۴ فروردین ۱۳۹۰ (۲۴ مارس ۲۰۱۱)

از بدو تاسیس شورای حقوق بشر در سازمان ملل متحد در سال ۲۰۰۶، این اولین بار است که این نهاد برای یک کشور عضو سازمان گزارشگر ویژه بررسی نقض حقوق بشر تعیین کرده است .

به دلیل نگرانی فزاینده جامعه بین الملل و نهادهای مدافع حقوق بشر از وضعیت بحرانی سرکوب مخالفان در جمهوری اسلامی و موج بی سابقه بازداشتهای دست جمعی،